АДМИНИСТРАЦИЯ

ОДИНЦОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24.11.2020 № 3166

О внесении изменений в состав Координационного совета
Одинцовского городского округа
по делам лиц с инвалидностью

и лиц с ограниченными возможностями здоровья

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в состав Координационного совета Одинцовского городского округа по делам лиц с инвалидностью и лиц с ограниченными возможностями здоровья, утвержденного постановлением Администрации Одинцовского городского округа Московской области от 07.09.2020 № 2263 «О создании Координационного совета Одинцовского городского округа по делам лиц с инвалидностью и лиц с ограниченными возможностями здоровья» (далее – Координационный совет), следующие изменения:
1) включить в состав Координационного совета следующих лиц:
Беспалову Светлану Анатольевну – заместителя начальника Управления– начальника отдела по социальным вопросам Управления социального развития Администрации Одинцовского городского округа;

Браммана Ивана Александровича – директора МАУ «Центр реализации социально-культурных проектов» Одинцовского городского округа;
Яркееву Галину Вилленовну – директора МБОУ Центр психолого-педагогической, медицинской и социальной помощи «Сопровождение»;

Акчурину Татьяну Николаевну – руководителя Клуба «Изумрудный город» МБУК «Одинцовский центр развития культуры»;
Луганскую Нину Анатольевну – начальника Управления по Одинцовскому городскому округу, Рузскому городскому округу, Закрытому административному территориальному образованию городскому округу Краснознаменск, Закрытому административному территориальному образованию поселку Власиха Московской области Главного управления Пенсионного фонда Российской Федерации №2 по городу Москве и Московской области.
2) наименование должности Дмитриева О.В. изложить в следующей редакции:

«заместитель Главы Администрации Одинцовского городского округа».
2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте Одинцовского городского округа Московской области.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.
Глава Одинцовского городского округа

      А.Р. Иванов[image: image1.jpg]